КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

17 января 2022 года

                                           № 9
	О внесении изменений в постановление администрации Вулканного городского поселения от 22.10.2019 № 189 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, Вулканного городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьей 13 Закона Камчатского края от 18.06.2008 № 71 "О развитии малого и среднего предпринимательства в Камчатском крае", Уставом Вулканного городского поселения, постановление администрации Вулканного городского предпринимательства от 24.05.2019 № 98 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Вулканного городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, Вулканного городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Вулканного городского поселения от 22.10.2019 № 189:
-дополнить перечень, согласно приложению 1;

-исключить имущество из перечня, согласно приложению 2.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края https://www.kamgov.ru/emr/vulcangp в сети Интернет.
3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный в день подписания.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения

                   В.В. Смолин
__________________________________________________________________
Разослать: Елизовская городская прокуратура, Министерство имущественных и земельных отношений Камчатского края, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения,
Приложение №1
к постановлению Администрации

Вулканного городского поселения
от 17 января 2022 года № 9
Перечень

муниципального имущества, Вулканного городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства
	№п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	19
	Камчатский край, р-н Елизовский , р.п. учебный корпус, поз1-17
	помещение

	1316,4

	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	41:05:0101089:2184

	требует текущего ремонта
	Земли населенных пунктов
	Для объектов общественно-делового значения

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата начала и окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет

	Вулканное городское поселение
	нет

	8(41531)36601
	adm_vgp@mail.ru

Приложение №2
к постановлению Администрации

Вулканного городского поселения
от 17 января 2022 года № 9
Перечень

муниципального имущества, Вулканного городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства
	№п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	17
	Автомобиль
	транспорт

	18
	Автомобиль
	транспорт

	19
	Трактор
	транспорт

	20
	Грузовой автомобиль
	транспорт

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	требует капитального ремонта

	А-647 РС
	Газ 33086
	2009
	(Вакуумная машина КО-503В-2)

	требует капитального ремонта

	20-35 КЧМ
	ЗИЛ 4502
	1990
	(Самосвал)

	требует капитального ремонта

	10-03 КУ
	ЮМЗ-САЛ (ЭО-2621)
	1984

	требует капитального ремонта

	20-83 КЧМ
	Вайд-Бонго
	1994

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата начала и окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет

	Вулканное городское поселение
	нет

	8(41531)36601
	adm_vgp@mail.ru

	нет

	Вулканное городское поселение
	нет

	8(41531)36601
	adm_vgp@mail.ru

	нет

	Вулканное городское поселение
	нет

	8(41531)36601
	adm_vgp@mail.ru

	нет

	Вулканное городское поселение
	нет

	8(41531)36601
	adm_vgp@mail.ru